PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГРАХОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 июля 2017  года                                                                       №46.1
с. Грахово
О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов муниципального образования «Граховский район»
шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением –

Местное отделение  Граховского района Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Молодежному  одномандатному избирательному  округу №4
Рассмотрев представленный избирательным объединением – Местное  отделение Граховского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» список кандидатов в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» шестого созыва, в соответствии с частью 14 статьи 27 Закона Удмуртской Республики                    «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» шестого созыва, выдвинутый «17» июля 2017 года избирательным объединением - Местное  отделение Граховского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Молодежному  одномандатному избирательному  округу №4 (число кандидатов - 1).

2. Выдать копию заверенного муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением -  Местное  отделение Граховского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» уполномоченному представителю избирательного объединения.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики для размещения на сайте ЦИК Удмуртии.

Председатель ТИК

Граховского района                                                                  В.М. Савина

Секретарь ТИК

Граховского района                                                                   М.Е. Лагунова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Граховского района

от «28» июля 2017 года  № 46.1
	Список кандидатов
 заверен постановлением

территориальной избирательной комиссии Граховского района
от «28» июля  2017 года № 46.1

	Список

кандидатов выдвинут

избирательным объединением-
 Местное  отделение Граховского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
«17» июля  2017 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Граховского районного Совета депутатов

шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением-

Местное  отделение Граховского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Молодежный одномандатный избирательный округ  №4

1. КУЗЬМИН ГЕОРГИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, 1985 года  рождения, Удмуртская Республика, город Ижевск.

PAGE